股票简称：华创阳安    股票代码：600155  公告编号：临 2019-005

华创阳安股份有限公司

关于华创证券有限责任公司诉讼事项进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华创阳安股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2018年1月27日、2019

年1月9日在《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公

司子公司华创证券有限责任公司（以下简称“华创证券”）起诉光大国际建设工

程总公司、北京天福昌运环保科技股份有限公司（原名“北京天福昌运制冷设备

安装股份有限公司”）、瑞高商业保理（上海）有限公司（以下简称“瑞高保理”）

票据追索权纠纷案及北京市第三中级人民法院（2018）京03民初263号《民事判

决书》判决情况。现将本次诉讼进展情况公告如下：

日前，瑞高保理不服北京市第三中级人民法院作出的（2018）京03民初263

号《民事判决书》判决，其向北京市高级人民法院提起上诉，请求撤销（2018）

京03民初263号《民事判决书》；依法改判驳回华创证券的全部诉讼请求。

本案目前尚未终审判决，本次诉讼华创证券仅为履行“华创证券瑞高保理（财

盈三期）资产支持专项计划”管理人职责，预计对上市公司利润无实质影响。公

司将根据诉讼的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

华创阳安股份有限公司董事会

2019 年 1 月 28 日